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Færdiggørelse – byggemodning af Violens Kvarter 
 
Bestyrelsen for grundejerforeningen Violens Kvarter retter nu igen henvendelse til jer vedr. 
færdiggørelse/byggemodning af kvarteret. 
 
Efter modtagelse af jeres brev af 29. september 2005 samt foreningens svarskrivelse af 10. oktober 
2005 havde vi en klar forventning om, at følgende blev igangsat: 
 
a. Belysning af sidevej mod vest m.m. 
Dette arbejde blev lovet udført i uge 41-43. 
Vi er nu i uge 45 og der mangler fortsat belysning. Ved kontakt til Energi Midt, er det blevet os 
oplyst, at man først nu er i gang med at afgive tilbud på arbejdets udførelse!! 
Beboerne på vejen går nu den 3. vinter i møde, så det er vel ikke urimeligt, at der forventes etableret 
belysning nu og senest inden dette års udgang.  
I forbindelse med udførelse af ovennævnte, forventes manglende belysning på sti ved stikvej øst fra 
1. etape færdigetableret. 
Det sidste hus på stikvej 3 bliver færdigt inden for den næste måned og vi foreslår fortsat, at 
gadebelysning etableres her samtidig med ovennævnte. 
 
 
b. Etablering af sti mod vest 
Vi har i svarskrivelsen oplyst, at stien ønskes etableret med en naturtro ”belægning” som f.eks. 
grus, flis eller lignende. 
Dette arbejde er fortsat ikke igangsat. 
 
 
c. Beplantning af fortov 
Vi har forsøgt at få et møde i stand med de implicerede parter, hvilket ikke har været muligt. For at 
komme videre med sagen, har vi nu skrevet til Herning Kommune og foreslået beplantning etableret 
med solitærtræer og tæt/lav beplantning.  
 
 
d. 1. Asfaltbærelag og kantsten på 2. del af stamvejen samt stikvej 3 
Foreningen afventer fortsat tilbagemelding med tidspunkt for igangsætning. 
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Vi har i bestyrelsen en forventning om, at en aftale er en aftale og vi er efterhånden skuffede og 
frustrerede over, at lovede tidsterminer ikke bliver overholdt. Vi imødeser snarest og senest 25. 
november ’05 en tilbagemelding med en ny og endelig tidstermin for udførelse af arbejderne vedr. 
ovennævnte pkt. a, b og d1.  
 
 
 
Venlig hilsen 
 
 
 
Lars Fiil 
formand 
Grundejerforeningen Violens Kvarter 
 
 
 
 
 
 
 
Kopi til orientering: Brev af 9. november ’05 til Byggesagskontoret, Herning Kommune og brev af 9. november ’05 til 
Erik Thalund, Nybolig. 


